АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2024 г.

№802

Экз. № ______
р.п. Тереньга
	О признании утратившими силу

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»             п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №569 от 06.10.2022г. «Об утверждении муниципальной  программы «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании «Тереньгульский район»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №114 от 22.03.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №127 от 31.03.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №177 от 27.04.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №372 от 20.09.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №392 от 26.09.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №555 от 12.12.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №620 от 28.12.2023г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №121 от 11.03.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №561 от 02.10.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №624 от 23.10.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №751 от 19.12.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №765 от 24.12.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №766 от 24.12.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №767 от 24.12.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.10.2022г. №569».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                      Г.А.Шерстнев
0809